

2016 年 11 月 1 日 株式会社グライダーアソシエイツ

キュレーションマガジン antenna* [アンテナ] antenna*マイルで、暮らしにスマイル「HAPPY マイレージキャンペーン」 11月1日(火)よりスタート!

―雑誌の最新号が毎日当たる!年間購読や豪華賞品もー

株式会社グライダーアソシエイツ(本社:東京都港区、代表取締役社長:杉本哲哉)が運営する キュレーションマガジン antenna* [アンテナ](以下 antenna*)では、2016年11月1日(火) より「HAPPY マイレージキャンペーン」を開始いたします。

<antenna* マイルで豪華賞品が当たる!>

- 1. 雑誌の最新号が毎日50名に抽選で当たる
- 2. 好きな雑誌の年間購読、デザイン家電、旅行券、LIVE チケットなどが先着で当たる
- 3. 500 マイルでもれなく Amazon ギフト券 300 円分と交換もできる

本キャンペーンでは「毎日の暮らしを、もっと笑顔に」をコンセプトに、antenna*を使うと貯まる「antenna*マイル」で、暮らしを彩るさまざまな賞品を毎日・毎月プレゼントいたします(※1)。より多くの人に雑誌に触れてほしいという思いから、antenna*の提携メディアが発行している雑誌の最新号や年間購読をプレゼントするほか、デザイン家電や旅行券など、antenna*での反応が高かったアイテムもプレゼントします。ほかにも、人気アーティストの非売品グッズや映画の試写会等、antenna*ならではのアイテム賞品も続々登場予定です。

さらにキャンペーン開始を記念して、新規に antenna* アカウントを取得して本キャンペーンに参加された方に、もれなく 100 マイルをプレゼント (※2)。ぜひこの機会に antenna*にも触れ、ご応募ください。

- (※1)「HAPPY マイレージキャンペーン」への参加は、所定の条件を満たしている必要があります。
- (※2)過去に antenna* アプリをまったく利用したことがなく、かつ今回新規に antenna* アカウントを取得した方が対象となります。

今後も当社は『ターミナル of メディア』として、570 万ユーザーへ高品質なメディア・コンテンツ との出会いの場を提供してゆきます。

以上





■キャンペーン概要

<参加受付期間>

2016年11月1日(火)から2017年3月31日(金)予定

くキャンペーンページ URL>

https://antenna.jp/campaign_program

【HAPPY マイレージキャンペーンとは?】

antenna*にアクセスした日数に応じてマイルが貯まり、貯めたマイルでプレゼントに応募できたり、 ギフト券などの賞品に交換できるキャンペーンをいいます。応募する賞品は、保有しているマイル数 によって選ぶことができます。

※ HAPPY マイレージキャンペーンへ参加するには、以下3つの条件を全て満たしている必要があります。

<参加条件>

- 1.antenna*のアプリでログインしていること
- 2.メディア/キーワード/アルバムのうち、いずれか1つ以上フォローしていること
- 3.antenna*のアプリが ver6.1.1 以上であること
- ※ antenna*のアプリにアクセスし、1つ以上コンテンツ(記事)を閲覧すると、1日あたり10マイルが付与されます。
- ※ antenna*マイルの付与/プレゼント応募/有効期限ともに 2017 年 3 月 31 日 24 時までとなります。
- ※ antenna*マイルは、換金できません。
- ※ 本キャンペーンは、antenna*のアプリによるご利用を対象とし、ブラウザ版<https://antenna.jp>でのご利用は対象外となります。
- ※ 本キャンペーンは、株式会社グライダーアソシエイツが独自に行うものであり、Google 社、Apple 社とは一切関係ございません。
- ※ Amazon.co.jp は、本キャンペーンのスポンサーではありません。
- ※ Amazon、Amazon.co.jp およびそのロゴは Amazon.com, Inc. またはその関連会社の商標です。





【antenna*マイルの貯め方】

※上記「はじめての方へ」の画像もご参照ください

(はじめての方)

- ①antenna* アプリ(iOS/Android)をダウンロード <アプリダウンロード URL> http://m.onelink.me/2642703e
- ②antenna* アプリを起動し、フィード下部の検索窓の隣にある「マイページ(人型アイコン)」を タップ。マイページ右上の「設定(歯車アイコン)」をタップし、設定ページの下部にある「ログイン」 をタップしてください。
 - ③Facebook/Twitter アカウントもしくは新規アカウント登録から登録後、ログイン
 - ④フォローモードから好きなメディア/キーワード/アルバムを1つ以上フォロー
- ⑤コンテンツ(記事)を1つ以上閲覧すると、1日につき10マイルが貯まります ※マイルの付与は1日10マイルを上限とします。
- ⑥さらに、過去に antenna*アプリをまったくご利用したことがなく、かつ今回新規に antenna*アカウントを取得して本キャンペーンに参加した方には、もれなく100マイルが付与されます

【プレゼントの応募について】

貯めたマイルは、プレゼントに応募できたり、ギフト券などの賞品に交換ができます。応募する賞品





- は、保有しているマイル数によって選ぶことができます。
- ※10マイルの賞品は、応募で10マイル消費します。
- ※200マイルもしくは300マイルの賞品に応募し落選した場合、応募に使用したマイルは抽選後に返還されます。
- ※Amazon ギフト券への交換は、当社が別途定める必要マイル数以上で行うことができるものとします。
- ※ プレゼントは事前の予告なく変更となる場合があります。

【ご注意】

- ※プレゼント応募後の変更・取り消しはできません。
- ※プレゼントのご応募に際して応募者からご提供いただいた個人情報は賞品の発送など今回のキャンペーンの運営管理のためにのみ利用させていただきます。また、本キャンペーンのプレゼントの発送等を行う委託先にのみ、本キャンペーンの目的の範囲内にて開示致します。







http://antenna.jp

antenna* [アンテナ]は、厳選された一次メディアのコンテンツを届けるキュレーションマガジンです。 エンタメ/カルチャー/ライフスタイル/ビジネスを中心に、お出かけ情報/ファッション/グルメ/レシピなど、検索では見つからない情報を1日1,000以上配信しています。

【提携メディア一覧】https://business.antenna.jp/publishers/

◆提供デバイス

iOS(iPhone)、iOS(iPad)、Android(スマートフォン、タブレット)、Web ブラウザ ※ユーザー登録(無料)をするとデバイス間でデータの同期ができます。

◆基本機能

1.テレビやラジオ、雑誌、WEB など、厳選された一次メディアからのコンテンツが配信される 2.antenna*からのおすすめコンテンツは「antenna* モード」で楽しめる 3.後で読みたいコンテンツや保存しておきたいコンテンツは「クリップ」できる 4.「クリップ」したコンテンツをテーマごとに「アルバム」に保存できる 5.コンテンツや「アルバム」を Facebook や Twitter、LINE などでシェアできる 6.常にチェックしておきたいメディア、キーワード、アルバムを「フォロー」できる 7.フォローしたものは「フォローモード」ですぐにチェックできる

◆関連 URL

- ・サービスサイト: https://antenna.jp
- ・iPhone アプリ DL: https://itunes.apple.com/jp/app/antenna/id511262473?mt=8
- ・iPad アプリ DL: https://itunes.apple.com/jp/app/antenna/id589383426?mt=8
- ・Androidアプリ DL: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.antenna.app
- ・Facebook 公式ページ: http://www.facebook.com/antenna.jp
- ・Twitter 公式アカウント: @antenna jp

◆ランキング実績/受賞歴

- ・2012 年 5月 18日 App Store 無料ニュース/iPhone 1 位
- ・2012 年 11 月 14 日 Google Play 無料ニュース&雑誌 1 位
- ・2013 年 2月 21日 App Store 無料ニュース/iPad 1位
- · 2013 年 7 月 18 日 App Store 無料総合 /iPhone 1 位
- ・2013 年 12 月 17 日 「App Store Best of 2013 今年のベスト」受賞
- ·2014 年 10 月 8 日 Google Play 無料エンタテイメント 1 位
- ·2014 年 10 月 22 日 App Store 無料エンターテインメント/iPhone 1 位

【 株式会社グライダーアソシエイツ 会社概要 】

社名 ■株式会社グライダーアソシエイツ

本社 ■東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ 森タワー35F

URL http://www.glider-associates.com/

設立 ■2012年2月6日

代表者 ■代表取締役社長 杉本哲哉

事業内容 ■キュレーションマガジン antenna*の企画、運営

広告・プロモーション事業、EC 事業、各種インターネットメディアの企画、開発

